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Årsmøte 
Sameiermøtet (Årsmøtet) 2021 avholdes onsdag 21.04 kl. klokken 18:00 for Garasjelaget, klokken 18.30 
for Boligsameiet, på Fernanda Nissen skole, Sandakerveien 112. Foreløpig vet vi naturlig nok ikke i 
hvilken form møtet avholdes, om det blir et fysisk møte eller digitalt. Det må vi komme tilbake til. 
Men hold av dagen, så får du beskjed når det nærmer seg. 
Innkalling og tilhørende papirer blir sendt ut i god tid før årsmøtet, men har du forhold du ønsker å ta 
opp (vedr. garasjelaget eller boligsameiet) eller forslag du vil fremme kan du sende det til styret allerede 
nå. Og kan du tenke deg å sitte i styret, eller har en nabo som kanskje har lyst, så meld fra. Magne går ut 
av styret nå i år, så vi behøver et nytt styremedlem. 
Sendes til amtmannsgaarden@gmail.com.  
 

Rens av ventiler - oppfølging 
Det er nå siste frist for å få rette feil og/eller mangler ved anlegget. 
I de leilighetene hvor feil og mangler utgjør en brannfare for gården, har sameiet v/ styret både plikt og 
myndighet til å utføre nødvendig arbeid for eiers regning, j.fr. vedtektene §11 & 13. 
Ta kontakt med Aktiv Ventilasjonsrens v/ Tom Madsen – 47 97 62 73 eller tom@aktivventilasjonsrens.no 
for avtale om tid og hva som må gjøres. Rens bekostes av sameiet, alt annet er eiers ansvar. 
 

Gjesteparkering 
Sameiet har inngått avtale med Unipark A/S om kontroll av våre to parkeringsplasser for gjester. Avtalen 
innebærer at den som parkerer uten gyldig parkeringsbevis kan bli bøtelagt og risikerer borttauing. 
Avtalen gjelder fra 01.03.2021, og plassene vil bli merket. Har du ikke fått parkeringsbevis må du ta 
kontakt. 
VI BER ALLE LESE SKILTENE OG SETTE SEG INN I DE NYE REGLENE (se vedlagt). 
 

Brannanlegg 
Vi har nå en full gjennomgang av brannanlegget og brannsikkerhet i bygningene, og vil iverksette 
nødvendige tiltak så snart rapporten foreligger. 
Følg utviklingen av dette og andre saker på vår hjemmeside eller Facebookgruppe. 
 

Nabovarsel 
Våre naboer i Grefsenveien 6 (på vår sydside, nedfor nr. 7) har søkt om å få rive gammelt sykkel- og 
søppelskur og bygge nytt. Det blir én kvadratmeter mindre enn dagens, og ikke høyere (under 3 meter). 
Det kan nok bli bedre enn det er i dag. 
Se to bilder og vedlagte skisser. Vær oppmerksom på at det er snakk om skisser, og at de kun er ment å 
antyde hvordan det blir.  
Har du innspill? Høringsfrist til styret er 10. mars, men gjerne før. 
 
 

Vennlig hilsen styret i Amtmannsgården 
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Nye skilt ved gjestparkeringen. 
Husk parkeringstillatelse, og å parkere innenfor oppmerket område. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Det er denne sykkelstallen/boden de ønsker å rive og bygge ny. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

 


